

Questions Received and Answers Regarding the RFP for Strategy for Modernization of the State's Solid Waste Management Infrastructure (DEEP-MMCA-01212015)

CT Department of Energy and Environmental Protection

Link to RFP: http://www.biznet.ct.gov/SCP_Documents/Bids/34711/RFP_DEEP-MMCA-01212015_2_.pdf

1. As per page 1 of the RFP, one clearly marked original and three copies must be submitted. As per page 5 of the RFP, a minimum of one original (clearly identified as such) and six conforming copies must be submitted. Can you clarify?

ANSWER: One original and three copies.

2. As per p. 5 of the RFP, SEEC Form 10 and References are to be provided. Those elements are not listed in the numbering system prescribed in section 4.a (Required Format for Proposals) of the RFP. Is it acceptable to add sections 4 and 5 in the responses to provide the Form and References?

ANSWER: Yes

3. The RFP asks for staff resumes but not for company overview information. Is it acceptable to add a section in the response with an overview and information on the firm's experience?

ANSWER: Yes